
ZARZĄDZENIE NR 24.2020                                                                                                                                   
Wójta Gminy Sieroszewice                                                                                                                                                          
z dnia 13 lutego 2020 roku  

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Sieroszewicach za rok 2019 oraz przekazania go Radzie Gminy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zmianami), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                          

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przekazuję Radzie Gminy Sieroszewice sprawozdanie roczne z przebiegu wykonania planu 

finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Sieroszewicach za rok 2019 stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE                                                                                                                                                             

do Zarządzenia Nr  24.2020                                                                                                                                 

Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia 13 lutego 2020 roku  

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Sieroszewicach za rok 2019 oraz przekazania go Radzie Gminy 

 

Wypełniając zapisy ustawy o finansach publicznych Wójt Gminy zobowiązany jest do 

przedstawienia Radzie Gminy w terminie do 31 marca roku następującego po roku budżetowym 

sprawozdań rocznych z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej                                       

w Sieroszewicach za rok 2019. 

 Mając powyższe na uwadze wydaje się stosowne Zarządzenie. 

  

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 


